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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    
Алов АД Гевгелија ЈЗУ Општа болница Гевгелија 

Оп. 01/2018 

27.04.2018 

Пирамид Билдинг 

Солушнс Дооел Скопје 

Општина Шуто Оризари  

Оп. 10/2018 

27.04.2018 

Окта Рафинерија на 

нафта АД Скопје 

Царинска управа на РМ  

Оп. 02/2018 

27.04.2018 

Мит Контрол Дооел 

Скопје 

АД Електрани на Македонија 

Скопје   Оп. 16-08/2018 

27.04.2018 

ЕуроЦерт Доо Скопје АД Електрани на Македонија 

Скопје    Оп. 01-150/2017 

27.04.2018 

 


